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2223.

Na temelju članka 15. Zakona o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne
novine» broj 33/01., 60/01. - vjerodostojno
tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09.,
150/11.,144/12., 19/13. – pročišćeni tekst i
137/15.) članka 11. i članka 40. Statuta Grada
Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» br. 4/09.,
1/12., 1/13. i 3/13. - pročišćeni tekst) Gradsko
vijeće Grada Koprivnice na 27. sjednici održanoj
11. srpnja 2016. godine, donijelo je

O D L U K U
o sklapanju Sporazuma 
o suradnji i uspostavi 

prijateljskih odnosa između 
Grada Koprivnice (Republika Hrvatska)

i Grada Heviza (Mađarska)

I.

Ovom Odlukom o sklapanju Sporazuma o
suradnji i uspostavi prijateljskih odnosa između
Grada Koprivnice (Republika Hrvatska) i Grada
Heviza (Mađarska) - u daljnjem tekstu: «Odluka»,
prihvaća se uspostavljanje međusobne suradnje
između Grada Koprivnice i Grada Heviza i
sklapanje Sporazuma o suradnji i uspostavi
prijateljskih odnosa između Grada Koprivnice i
Grada Heviza - u daljnjem tekstu: «Sporazum».

II.

Ciljevi i oblici suradnje utvrđeni su u tekstu
Sporazuma sastavljenom na hrvatskom jeziku i
mađarskom jeziku, a koji je sastavni dio ove
Odluke.

III.

Ovlašćuje se zamjenik koji obnaša dužnost
gradonačelnika Grada Koprivnice za potpis
Sporazuma iz točke II. ove Odluke nakon
ispunjenja uvjeta iz članka 16. Zakona o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj) samoupravi.

IV.

Ova Odluka i tekst Sporazuma na hrvatskom

jeziku i mađarskom jeziku, objavit će se u
«Glasniku Grada Koprivnice».

GRADSKO VIJEĆE
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 910-01/16-01/0019
URBROJ: 2137/01-03-01/2-16-1
Koprivnica, 11. srpnja 2016.

PREDSJEDNIK:
Zoran Gošek, dipl. ing., v.r.

GRAD KOPRIVNICA (REPUBLIKA HRVATSKA)
Zrinski trg 1/1, kojeg zastupa zamjenik koji
obnaša dužnost gradonačelnika Mišel Jakšić,
dipl. oec. s jedne strane

i

GRAD HEVIZ (MAĐARSKA) Ulica Lajoša Košuta
1, kojeg zastupa gradonačelnik Gabor Papp,  s
druge strane

dana ___________ zaključili su 

S P O R A Z U M 
o suradnji i uspostavi prijateljskih
odnosa između Grada Koprivnice i

Grada Heviza 

I.

Potvrđujući vjeru u principe prijateljstva,
slobode, demokracije, mira i ljudskih prava a u
cilju uspostavljanja međusobnih gospodarskih,
kulturnih i društvenih odnosa, Grad Koprivnica i
Grad Heviz potpisuju Sporazum o suradnji i
uspostavi prijateljskih odnosa (u daljnjem tekstu:
«Sporazum»).

II.

Grad Koprivnica i Grad Heviz ovim činom
potvrđuju svoju opredijeljenost provođenja
politike prijateljstva i međunarodne suradnje u
postizanju svih onih ciljeva koji će građane
Koprivnice i Heviza približiti sveobuhvatnoj i
povezanoj Europi.
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III.

Ovim Sporazumom utvrđuje se sadržaj i
oblici suradnje između Grada Koprivnice i Grada
Heviza, koja će se temeljiti na partnerskom
odnosu i međusobnom uvažavanju kao i traženju
mogućnosti u ostvarivanju interesa građana sa
nastojanjem da ta suradnja donese uzajamne
probitke za dobrobit Koprivnice i Heviza.

IV.

Ovaj Sporazum je temelj koji će omogućiti
građanima Koprivnice i Heviza da nastave
započetu i ostvare suradnju na slijedećim
područjima od zajedničkog interesa:

GOSPODARSTVO
- otvaranje mogućnosti za stvaranje

gospodarskih veza i povezivanje gospodarskih
subjekata, razmjena stečenih iskustava i znanja,
susreti gospodarstvenika,  stvaranje zajedničkih
projekata, zajednički nastupi na sajmovima,
prezentacijama i izložbama, sve sa ciljem
unapređenja gospodarstva kao temeljne
odrednice razvoja,

KULTURA
- obogaćivanje kulturnog života razmjenom

kulturnih događanja u području književnosti,
likovne i glazbene umjetnosti, kulturne baštine i
nacionalnih vrijednosti,

OBRAZOVANJE 
- razmjena znanja i stjecanje novih spoznaja

kroz različite oblike suradnje odgojno obrazovnih
ustanova sa ciljem unapređenja odgoja i
obrazovanja a posebno razvoja visokog školstva,
povezivanje udruga mladih kroz razne oblike
njihovih programa i djelovanja,

SPORT
- organiziranje sportskih susreta između

sportskih udruga i amaterskih klubova razvijajući
sportski duh i jačanje zajedništva,

OSTALA PODRUČJA
- razmjena iskustava i suradnja u vođenju i

strategiji upravljanja lokalnom zajednicom,
poslovima lokalnog značaja kojima se
neposredno ostvaruju potrebe građana iz
područja komunalnog gospodarstva, zaštite
okoliša, energetske učinkovitosti,  uređenja
naselja i urbanističkog planiranja, turističke
djelatnosti i drugim područjima od zajedničkog
interesa, u a sve u skladu sa zakonima i
međunarodnim ugovorima. 

V.

Potpisnici ovog Sporazuma održavati će
međusobnu suradnju putem svojih izabranih
predstavnika, turističkih zajednica, ustanova,
udruga građana, gospodarskih subjekata te
ostalih institucija od zajedničkog interesa.

VI.

Razrada konkretnih aktivnosti ovisno o
specifičnostima pojedinih područja suradnje,
utvrdit će se pojedinačnim programima na temelju
ovog Sporazuma.

VII.

Ovaj Sporazum sklapa se na neodređeno
vrijeme s time da svaka strana ima pravo otkazati
Sporazum ukoliko je nezadovoljna njegovom
provedbom, na način da o tome pismeno
obavijesti drugu stranu.

VIII.

Ovaj Sporazum sastavljen je u 4 (četiri)
jednaka primjerka po 2 (dva) za svakog
potpisnika Sporazuma.

KLASA: 
URBROJ: 
U________________________. godine

ZA GRAD KOPRIVNICU:
ZAMJENIK KOJI OBNAŠA 
DUŽNOST GRADONAČELNIKA

______________________
Mišel Jakšić, dipl. oec. 

ZA GRAD HEVIZ:
GRADONAČELNIK

_____________________
Gabor Papp
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EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS
PARTNERVÁROSI KAPCSOLAT

LÉTREHOZÁSÁRÓL KAPRONCA ÉS
HÉVÍZ KÖZÖTT

amely létrejött egyrészről:
KAPRONCA VÁROS (HORVÁT
KÖZTÁRSASÁG) Zrinski trg 1/1, képviseli Mišel
Jakšić megbízott polgármester, okleveles
közgazdász

és másrészről 
HÉVÍZ VÁROS öNKORMÁNYZATA
(MAGYARORSZÁG)  Kossuth Lajos u. 1,
képviseli  Papp Gábor polgármester
között,  2016. 

I.

Megerősítve a barátság elveibe, a
szabadságba, demokráciába, békébe és az
emberi jogok tiszteletben tartásába vetett hitet,
Kapronca város és Hévíz város Együttműködési
Megállapodást írnak alá, a két város közti
gazdasági, kulturális és társadalmi
együttműködés céljából (a továbbiakban
Megállapodás).

II.

Kapronca város és Hévíz város ezzel az
okirattal megerősítik elkötelezettségüket a
barátság és a nemzetközi együttműködés
politikája iránt, amellyel megvalósítják azokat az
átfogó és Európához kötődő célokat, amelyek
Kapronca és Hévíz polgárait közel hozzák
egymáshoz. 

III.

Ezen Megállapodás rögzíti a Kapronca
város és Hévíz város közti együttműködés
tartalmát és formáit, amely a partneri viszonyon
és egymás megbecsülésén, valamint azon
lehetőségek keresésén alapul, amelyek
segítségével a polgárok érdekei megvalósulnak
valamint azt a törekvést, hogy az együttműködés
hozadéka Kapronca és Hévíz javát szolgálja.

IV.

Ezen Megállapodás az alap, amely lehetővé
teszi Kapronca és Hévíz polgárai számára, hogy
folytassák és megvalósítsák az együttműködést,
a következő, közös érdekeket szolgáló
területeken:

GAZDASÁG
- lehetőség nyitása gazdasági kapcsolatok

teremtésére, gazdasági létesítmények
összekötése, a meglévő tapasztalatok és tudás
cseréje, üzletemberek talákozója, közös
projektek létrehozása, kiállításokon,
prezentációkon és vásárokon való közös
megjelenés, mindezt a gazdaság, mint a fejlődés
meghatározó tényezőjének előrelendítése
céljából.

KULTÚRA
- a kulturális élet gazdagítása a kulturális

események «cseréje» által, az irodalom, a
képzőművészet és a zeneművészet, valamint a
kulturális örökség és a nemzeti értékek ápolása
terén.

OKTATÁS
- tudás és tapasztalatcsere, valamint új

ismeretek szerzése az oktatási-nevelési
intézmények közötti, széleskörű és sokféle
együttműködési formák által, a oktatás-nevelés
és legfőképpen a felsőoktatás fejlesztése terén,
az ifjúsági szervezetek és egyesületek
összekapcsolása különféle közös programokon
és tevékenységeken keresztül.

SPORT
- sportegyesület és amatőr klubok számára

sporttalálkozók szervezése, a sportszellem és a
közösség erősítése érdekében

EGYÉB TERÜLETEK
- együttműködés és tapasztalatcsere a helyi

közösség vezetése és igazgatása terén, a
települések szempontjából fontos ügyek terén,
amelyek segítségével közvetlenül kielégíthetők a
lakosság szükségletei a kommunális gazgaság, a
környezetvédelem, az energetikai hatékonyság, a
településrendezés és várostervezés, az
idegenforgalmi tevékenységek és más, közös
érdekeket szolgáló tevékenységek terén, mindezt
a nemzetközi szerződésekkel és a törvényekkel
összhangban.

V.

Ezen Megállapodás aláírói az
együttműködést az általuk kijelölt képviselők,
idegenforgalmi közösségek, intézmények, polgári
egyesületek, gazdasági egységek és egyéb,
közös érdekeket szolgáló intézmények által
valósítják meg.

VI.

A konkrét tevékenységek kidolgozása és
meghatározása az együttműködési területek
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sajátosságainak figyelembe vételével, ezen
Megállapodással összhangban, önálló
programokon keresztül történik. 

VII.

Ezen Megállapodást a felek
meghatározatlan időre kötik, azzal a kikötéssel,
bármelyik fél felmondhatja a Megállapodást,
amennyiben elégedetlen annak eredményeivel,
amiről a másik felet írásban köteles értesíteni.

VIII.

Ezen Megállapodás 4 (négy) azonos
példányban készült el, 2-2 (két-két) példányban
mindkét aláíró fél részére.

OSZTÁLY: 
IKTATÓSZÁM: 
DÁTUM:
KAPRONCA VÁROS

Mišel Jakšić, okl. közgazdász
Megbízott polgármester
Kapronca

HÉVÍZ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

Papp Gábor
Polgármester

Hévíz
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IZVJEŠTAJ
o stanju danih suglasnosti na dan 31. 12. 2015.

Grad Koprivnica je od 2007. godine izdavao suglasnosti za zaduživanje gradskim trgovačkim društvima.
Stanje otplata za izdane suglasnosti na dan 31. 12. 2015. je slijedeće:

IZVJEŠTAJ O ZADUŽIVANJU
I UPRAVLJANJU DUGOM

Zaduživanje jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave, kao i izdavanje jamstava i suglasnosti
pravnim osobama u većinskom izravnom ili neizravnom vlasništvu jedinice lokalne i područne (regionalne)
samouprave i ustanovama čiji je osnivač, regulirano je Zakonom o proračunu (Narodne novine 87/08, 136/12.
i 15/15).

Općine, gradovi i županije mogu se zaduživati samo za kapitalne projekte obnove i razvitka (investicije)
na temelju odluke njihova predstavničkog tijela, uz prethodnu suglasnost Vlade Republike Hrvatske.

Gradsko vijeće Grada Koprivnice je na 27. sjednici održanoj 22.10.2012. godine donijelo Odluku o
zaduživanju Grada Koprivnice, u svrhu izgradnje kapitalnih objekata. Kreditnom obavezom od 40.000.000,00
kuna financirana je izgradnja kapitalnog projekta «Palače pravde» za potrebe smještaja državnih institucija i
kapitalnog projekta «Kampus», kao sveučilišnog centra Grada Koprivnice. Projekti su bili planirani
proračunom za 2012. i projekcijama za 2013. i 2014. godinu i Programom gradnje objekata i uređaja
komunalne infrastrukture. 

Zaduženje je realizirano temeljem dobivene suglasnosti Vlade Republike Hrvatske od 10. siječnja 2013.
godine, kod Privredne banke  Zagreb, u punom iznosu od 40.000.000,00 kuna, na rok otplate kredita od 7
godina, u 28 jednakih tromjesečnih rata, uz fiksnu kamatnu stopu od 6,5% i jednokratnu naknadu za
odobrenje i korištenje kredita u visini od 0,2% od iznosa odobrenog kredita. Otplata je započela dospijećem
1. anuiteta dana 31.03.2013. godine a krajnji rok povrata je 31.12.2019. godine.

U 2015. godini Grad je otplaćivao svoje dospjele obveze po preuzetom kreditu pa je s osnova povrata
glavnice terećen proračun za svotu od 5.085.714,29 kuna i kamate u svoti od 1.722.144,81 kuna, te je na dan
31.12.2015. godine u otplati ostala glavnica u svoti od 24.285.714,27 kuna.

Gradsko vijeće Grada Koprivnice je dana 25. srpnja 2014. godine donijelo Odluku o kratkoročnom
zaduživanju Grada Koprivnice, u svrhu održavanja tekuće likvidnosti  Proračuna Grada. Odobren je
kratkoročni kredit u Podravskoj banci Koprivnica u svoti od 7.000.000,00 kuna, na rok otplate od 12 mjeseci
i uz fiksnu kamatnu stopu od 4,2%. U 2015. godini  Grad je izvršio povrat ovog kredita u cijelosti, te podmirio
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                                                                                glavnice            kamata                za otplatu 
 - glavnica 
1.GKP „KOMUNALAC” K-ca 
(„KOPRIVNICA SPORT”)         9.900.000,00      5.703.889,97      2.362.043,03       4.196.110,03 
2.GKP „KOMUNALAC” K-ca 
  („TRG –partija 5110159935)    26.980.493,68                  0,00      6.318.868,20     27.619.602,96 
3.GKP „KOMUNALAC” K-ca   
   („TRG”-partija 5110159984)     4.078.501,36     1.620.137,95        701.249,43        2.458.363,41 
4.GKP „KOMUNALAC” K-ca    
   („TRG”-partija5110086218)      5.932.577,67     4.993.725,58     1.799.251,93           938.852,09 
5.GKP „KOMUNALAC” K-ca   
  („TRG”-partija 51100886146)    6.016.582,57     5.064.237,18     1.185.348,67           952.345,39 
6.GKP „KOMUNALAC” K-ca 
    39.058.081,40    15.393.695,13      11.923.758,75 
 
UKUPNO:                                                                                                                     48.089.032,63 
  
 



kamatu u svoti od  119.498,61 kuna.
Gradsko vijeće Grada Koprivnice je na svojoj 12. sjednici dana 15. rujna 2014. godine donijelo Odluku

o zaduživanju Grada Koprivnice kod Privredne banke Zagreb u iznosu od 15.000.000,00 kuna dugoročnog
kredita, na rok otplate od 6 godina i fiksnom kamatnom stopom od 5,5%, sa počekom otplate glavnice do
31.03.2016. godine. Namjena kredita je bilo financiranje gradskih investicija: izgradnja mrtvačnice «Sveti
duh» u Koprivnici i kapitalni projekt  Kampus. Dana 26.studenog 2014. godine Vlada Republike Hrvatske
donijela je Odluku o davanju suglasnosti Gradu Koprivnici za zaduženje kod Privredne banke Zagreb, a kredit
je realiziran dana 03. prosinca 2014. godine. Prva otplata glavnice, sukladno ugovoru o kreditu, dospijeva  u
prvom tromjesečju 2016. godine, a u 2015. godini Grad Koprivnica je po ovom kreditu teretio proračun za
kamatu u svoti od 825.000,00 kuna.

Tijekom 2015. godine Grad Koprivnica se, radi održavanja tekuće likvidnosti i neravnomjernog priliva
novčanih sredstava, dodatno zadužuje i to kratkoročnim kreditom u Splitskoj banci u svoti od 8.000.000,00
kuna, na rok od 12 mjeseci, uz kamatnu stopu od 2,43%.

Do 31.12.2015. godine terećenje za kamate po ovom kreditu iznosi 28.687,50 kuna.
Temeljem naprijed navedenih odluka Grad Koprivnica na dan 31.12.2015. godine ima u svojim

knjigovodstvenim evidencijama iskazano kreditno zaduženje Grada u ukupnoj svoti glavnica od
47.285.714,27 kuna.

2225.

Na temelju članka 57., stavak 3. Zakona o proračunu («Narodne novine» br. 87/08., 136/12. i 15/15. ),
članka 40. Statuta Grada Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj 4/09., 1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni
tekst) i članka 4. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna («Narodne novine»
broj 24/13.), Gradsko vijeće Grada Koprivnice na 28. sjednici održanoj 14. 9. 2016. godine, donijelo je

Z A K LJ U Č A K
o usvajanju Izvještaja o korištenju 

sredstava proračunske zalihe Proračuna Grada Koprivnice
za razdoblje 01. 01. - 31. 12. 2015.

I

Usvaja se Izvještaj o korištenju sredstava proračunske zalihe Proračuna Grada Koprivnice za razdoblje
01.01.-31.12.2015. godine, koji čini sastavni dio ovog Zaključka.

II

Ovaj Zaključak objavit će se u «Glasniku Grada Koprivnice».

GRADSKO VIJEĆE
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 400-06/16-01/0005
URBROJ:2137/01-05/1-16-8 
Koprivnica, 14.9.2016.

PREDSJEDNIK:
Zoran Gošek, dipl. ing., v.r.
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KLASA: 400-06/16-01/0005
URBROJ: 2137/01-05/1-16-
Koprivnica, 14. 9. 2016. 

I Z V J E Š T A J 
o korištenju sredstava proračunske zalihe Proračuna Grada Koprivnice 

za razdoblje 01. 01. - 31. 12. 2015. godine

Na temelju članka 57. Zakona o proračunu («Narodne Novine» broj  87/08., 136/12. i 15/15.) nositelj
izvršne vlasti jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave obvezan je izvijestiti nadležno tijelo o
korištenju proračunske zalihe.

U skladu s iznijetim, a u svezi članka 30. Odluke o izvršavanju proračuna Grada Koprivnice za 2015.
godinu («Glasnik Grada Koprivnice» br. 7/14.), kojom je utvrđeno da o korištenju proračunske zalihe
proračuna odlučuje gradonačelnik, dostavlja se pregled korištenja sredstava proračunske zalihe Proračuna
Grada Koprivnice.

PREGLED

namjenskog korištenja proračunske zalihe

Datum Namjena Iznos/kn

Siječanj - 0,00
Veljača    -  0,00
Ožujak - 0,00
Travanj - 0,00 
Svibanj - 0,00
Lipanj - 0,00
Srpanj - 0,00
Kolovoz -  0,00
Rujan - 0,00
Listopad - 0,00
Studeni - 0,00
Prosinac - 0,00

GRADONAČELNICA:
Vesna Želježnjak, dipl.oec., v.r.
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IZVJEŠTAJ
o stanju danih suglasnosti na dan 30. 06. 2016. godine

Grad Koprivnica je od 2007. godine  izdavao suglasnosti za zaduživanje gradskim trgovačkim društvima.
Stanje otplata za izdane suglasnosti na dan 30. 06. 2016. godine je slijedeće:

IZVJEŠTAJ O ZADUŽIVANJU
I  UPRAVLJANJU DUGOM

Zaduživanje jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave, kao i izdavanje jamstava i suglasnosti
pravnim osobama u većinskom izravnom ili neizravnom vlasništvu jedinice lokalne i područne (regionalne)
samouprave i ustanovama čiji je osnivač, regulirano je Zakonom o proračunu (Narodne novine 87/08.,
136/12. i 15/15.).

Općine, gradovi i županije mogu se zaduživati samo za kapitalne projekte obnove i razvitka (investicije)
na temelju odluke njihova predstavničkog tijela, uz prethodnu suglasnost Vlade Republike Hrvatske.

Gradsko vijeće Grada  Koprivnice je na  27. sjednici održanoj 22. 10. 2012. godine donijelo Odluku o
zaduživanju Grada Koprivnice, u svrhu izgradnje kapitalnih objekata. Kreditnom obavezom od 40.000.000,00
kuna financirana je izgradnja kapitalnog projekta «Palače pravde» za potrebe smještaja državnih institucija i
kapitalnog projekta «Kampus», kao sveučilišnog centra Grada Koprivnice. Projekti su bili planirani
proračunom za 2012. i projekcijama za 2013. i 2014. godinu i Programom gradnje objekata i uređaja
komunalne infrastrukture. 

Zaduženje je realizirano temeljem dobivene suglasnosti Vlade Republike Hrvatske od 10. siječnja 2013.
godine a kod Privredne banke  Zagreb, u punom iznosu od 40.000.000,00 kuna, na rok otplate kredita od 7
godina, u 28 jednakih tromjesečnih rata, uz fiksnu kamatnu stopu od 6,5% i jednokratnu naknadu za
odobrenje i korištenje kredita u visini od 0,2% od iznosa odobrenog kredita. Otplata je započela dospijećem
1. anuiteta dana 31.03.2013. godine a krajnji rok povrata je 31.12.2019. godine.

U 2016. godini Grad je otplaćivao svoje dospjele obveze po preuzetom kreditu pa je s osnova povrata
glavnice otplaćena svota od 2.857.142,86 kuna i kamate u svoti od 775.563,83 kune, te je na dan 30.06.2016.
godine u otplati ostala glavnica u iznosu od 19.999.999,98 kuna.

Tijekom 2014. godine Grad Koprivnica se, radi problema u financiranju investicija i neravnomjernog
priliva novčanih sredstava, dodatno zadužuje i to dugoročnim kreditom u Privrednoj banci Zagrebu svoti od
15.000.000,00 kuna.

Gradsko vijeće Grada Koprivnice je na svojoj 12. sjednici dana 15.rujna 2014. godine donijelo Odluku o
zaduživanju Grada Koprivnice kod Privredne banke Zagreb u iznosu od 15.000.000,00 kuna dugoročnog
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kredita, na rok otplate od 6 godina i fiksnom kamatnom stopom od 5,5%, sa počekom otplate glavnice do
31.03.2016. godine. Namjena kredita je bilo financiranje gradskih investicija: izgradnja mrtvačnice «Sveti
duh» u Koprivnici i kapitalni projekt  Kampus. Dana 26.studenog 2014. godine Vlada Republike Hrvatske
donijela je Odluku o davanju suglasnosti Gradu Koprivnici za zaduženje kod Privredne banke Zagreb, a kredit
je realiziran dana 03. prosinca 2014. godine. U prvom polugodištu ove  godine Grad Koprivnica je po ovom
kreditu podmirio glavnicu u iznosu od 1.250.000,00 kuna te kamatu u iznosu od 413.074,33 kuna.

Gradsko vijeće Grada Koprivnice je dana 28. rujna 2015. godine,  na 21. sjednici donijelo Odluku o
kratkoročnom zaduživanju Grada Koprivnice, u svrhu održavanja tekuće likvidnosti  Proračuna Grada.
Odobren je kratkoročni kredit u Societe Generale –Splitska banka d.d.  u svoti od 8.000.000,00 kuna, na rok
otplate od 12 mjeseci  i uz fiksnu kamatnu stopu od 2,43 % te iznos naknada od 4.800,00 kuna. U 2016.
godini, do dana 30. lipnja, Grad u obvezi povrata ima evidentirano svih 8.000.000,00 kuna glavnice.  Po ovom
kreditu u prvom polugodištu ove godine plaćena je kamata u iznosu od 76.000,00 kuna.

Temeljem naprijed navedenih odluka Grad Koprivnica na dan 30.06.2016. godine ima u svojim
knjigovodstvenim evidencijama iskazano kreditno zaduženje Grada u ukupnoj svoti glavnica od
41.749.999,98  kuna.

U nastavku dajemo tabelarni prikaz obveza za glavnicu po kreditnim zaduženjima Grada, sa stanjem na
dan 30.06.2016. godine:

PRIMLJENI DUGOROČNI I KRATKOROČNI KREDITI GRADA KOPRIVNICE

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 4 • 20. rujna 2016.

Stranica 206



2227.

Na temelju članka 57. Zakona o proračunu («Narodne novine» broj 87/08., 136/12. i 15/15.), članka 40.
Statuta Grada Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj 4/09., 1/12., 1/13. i 3/13 - pročišćeni tekst) i
članka 4. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna («Narodne novine» broj
24/13.), Gradsko vijeće Grada Koprivnice na 28. sjednici održanoj 14. 9. 2016. godine, donijelo je

Z A K LJ U Č A K
o usvajanju Izvještaja o korištenju sredstava proračunske zalihe 
Proračuna Grada Koprivnice za razdoblje 01. 01. do 30. 06. 2016.

I.

Usvaja se Izvještaj o korištenju sredstava proračunske zalihe Proračuna Grada Koprivnice za razdoblje
01.01. do 30.06.2016. godine, koji čini sastavni dio ovog Zaključka.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u «Glasniku Grada Koprivnice».

GRADSKO VIJEĆE
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 400-06/16-01/0015 
URBROJ: 2137/01-05-02/2-16-3 
Koprivnica, 14. 9. 2016.

PREDSJEDNIK:
Zoran Gošek, dipl. ing., v.r.

KLASA: 400-06/16-01/0015
URBROJ: 2137/01-05/1-16-4
Koprivnica, 14. rujan 2016.

Izvještaj 
o korištenju sredstava proračunske zalihe Proračuna Grada Koprivnice 

za razdoblje 01.01.-30.06.2016. godine

Na temelju članka 57. Zakona o proračunu («Narodne Novine» broj 87/08. i 136/12. I 15/15.) nositelj
izvršne vlasti jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave obvezan je izvijestiti nadležno tijelo o
korištenju proračunske zalihe.

U skladu s iznijetim, a u svezi članka 30. Odluke o izvršavanju proračuna Grada Koprivnice za 2016.
godinu («Glasnik Grada Koprivnice» broj 6/15.), kojom je utvrđeno da o korištenju proračunske zalihe
proračuna odlučuje gradonačelnik, dostavlja se pregled korištenja sredstava proračunske zalihe Proračuna
Grada Koprivnice.

PREGLED
namjenskog korištenja proračunske zalihe

Datum Namjena Iznos/kn

Siječanj - 0,00
Veljača - 0,00
Ožujak - 0,00
Travanj - 0,00
Svibanj - 0,00
Lipanj - 0,00

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA DUŽNOST GRADONAČELNIKA:
Mišel Jakšić, dipl. oec., v.r.
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2228.

Na temelju članka 86.a Zakona o proračunu
(«Narodne novine» broj 87/08., 136/12. i 15/15.) i
članka 40. Statuta Grada Koprivnice («Glasnik
Grada Koprivnice» broj 4/09, 1/12, 1/13 i 3/13.-
pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada
Koprivnice na 28. sjednici održanoj dana 14. rujna
2016. godine, donijelo je

O D L U K U
o kratkoročnom zaduživanju 

Grada Koprivnice

I.

U svrhu održavanja tekuće likvidnosti
Proračuna Grada,  u  Proračunu Grada
Koprivnice za 2016. godinu i projekcijama za
2017. i 2018. godinu («Glasnik Grada
Koprivnice» broj 6/15., 1/16. i 3/16.)  planirana su
sredstva za kratkoročno kreditno zaduživanje
Grada u iznosu od  8.000.000,00 kuna.

II.

Kratkoročno kreditno zaduživanje Grada
Koprivnice obaviti će se prema slijedećem
modelu:

Banka: Societe Generale - 
Splitska banka d.d.

Vrsta:kratkoročni-revolving kredit
8.000.000,00 kuna

Rok otplate: 12 mjeseci 
Način otplate: Sukcesivno prema

mogućnostima
Kamatna stopa: 1,68 %  fiksna
Valuta: HRK
Iznos naknada: 1.600,00 kuna
Sredstva osiguranja: mjenice i zadužnica

naručitelja    

III.

Ovlašćuje se zamjenik koji obnaša dužnost
gradonačelnika Grada Koprivnice za potpisivanje
ugovora o kratkoročnom kreditnom zaduživanju
Grada Koprivnice.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od
dana objave u «Glasniku Grada Koprivnice».

GRADSKO VIJEĆE
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 403-01/16-01/0002 
URBROJ: 2137/01-05/1-16-7 
Koprivnica, 14. rujna 2016.

PREDSJEDNIK:
Zoran Gošek, dipl. ing., v.r.

2229.

Na temelju članka 35. stavka 2. i 8., članka
391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim
pravima («Narodne novine» broj 91/96, 68/98,
137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/ 06,
146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14 i 81/15 –
pročišćeni tekst) i članka 40. Statuta Grada
Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj
4/09, 1/12 i 1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst),
Gradsko vijeće Grada Koprivnice, na 28. sjednici
održanoj dana 14. rujna 2016. godine, donijelo je 

O D L U K U
o prodaji i kupnji nekretnina u

poslovnim zonama Grada Koprivnice

I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1.

Odlukom o prodaji i kupnji nekretnina u
poslovnim zonama Grada Koprivnice (u daljnjem
tekstu: Odluka) uređuje se nadležnost i
postupanje tijela Grada Koprivnice kod prodaje i
kupnje nekretnina u poslovnim zonama Grada
Koprivnice (u daljnjem tekstu: nekretnine).

Članak 2.

Za zakup i kupoprodaju poslovnih prostora u
vlasništvu Grada Koprivnice na području
poslovnih zona primjenjuje se Odluka o zakupu i
kupoprodaji poslovnog prostora u vlasništvu
Grada Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice»
broj 3/12).

Za davanje na korištenje nekretnina u
vlasništvu Grada na području poslovnih zona
primjenjuje se Odluka o upravljanju, raspolaganju
i korištenju nekretnina u vlasništvu Grada
Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj
3/16).
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Za  osnivanje prava služnosti na području
poslovnih zona primjenjuje Zaključak o visini
naknade za osnivanje služnosti na javnim
površinama kojima upravlja Grad Koprivnica i
nekretninama u vlasništvu Grada Koprivnice
(«Glasnik Grada Koprivnice» broj 3/09),
Zaključak o visini naknade za korištenje
telekomunikacijske kanalizacije (TK/DTK) u
vlasništvu Grada Koprivnice i osnivanje služnosti
u svrhu polaganja telekomunikacijske
infrastrukture na javnim površinama kojima
upravlja Grad Koprivnica i nekretninama u
vlasništvu Grada Koprivnice («Glasnik Grada
Koprivnice» broj 3/09) i Odluka o upravljanju,
raspolaganju i korištenju nekretnina u vlasništvu
Grada Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice»
broj 3/16).

Za osnivanje prava građenja na području
poslovnih zona primjenjuje se Odluka o
upravljanju, raspolaganju i korištenju nekretnina u
vlasništvu Grada Koprivnice («Glasnik Grada
Koprivnice» broj 3/16).

Članak 3. 

Ovlasti za prodaju i kupnju nekretnina imaju
Gradsko vijeće odnosno gradonačelnik, u skladu
s posebnim zakonom, Statutom Grada Koprivnice
i člankom 14. Ove Odluke.

Gradsko vijeće, odnosno gradonačelnik
raspolažu nekretninama pažnjom dobrog
domaćina u interesu i cilju općeg gospodarskog i
socijalnog napretka građana Grada.

II. PRODAJA

Članak 4.

Nekretnine se prodaju, radi formiranja
građevinskih parcela, oblika i veličine prema
potrebama kupca, javnim natječajem,
prikupljanjem pisanih ponuda u zatvorenim
kovertama koje se provodi kao poziv na predaju
ponuda prema unaprijed utvrđenim uvjetima.

Članak 5.

Odluku o prodaji nekretnina  donosi Gradsko
vijeće. 

Nekretninu se može prodati samo javnim
natječajem te uvjetima i prema postupu iz ove
Odluke.

Nekretnina se može otuđiti bez javnog
natječaja i naknade kada je to u  korist Republike
Hrvatske, Koprivničko-križevačke županije,
pravnih osoba u vlasništvu ili pretežitom
vlasništvu Republike Hrvatske, Koprivničko-
križevačke županije i Grada te ako je to u interesu

i u cilju općeg, gospodarskog i socijalnog
napretka građana. 

Smatra se da je otuđenje  nekretnine u
interesu i u cilju općeg gospodarskog napretka
građana u slučajevima kada se radi o
nekretninama namijenjenima za potrebe javnih
djelatnosti, infrastrukture, komunalnih objekata i
drugih sličnih projekata. 

Sve troškove u postupku otuđenja
nekretninama iz stavka 3.  ovog članka snosi
stjecatelj, odnosno podnositelj zahtjeva (troškovi
procjene nekretnine i sl.).

Postupak i uvjeti otuđenja nekretnina iz
stavka 3. Ovog članka na odgovarajući način se
primjenjuje  Odluka o upravljanju, raspolaganju i
korištenju nekretnina u vlasništvu Grada
Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj
3/16).

Članak 6.

Javni natječaj za prodaju nekretnina, u
skladu sa  odlukom iz članka 5. ove odluke
raspisuje gradonačelnik.

Prodaju nekretnina provodi Povjerenstvo za
provođenje javnog natječaja za prodaju
nekretnina (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) koje
se sastoji od predsjednika i dva člana, a koje
imenuje gradonačelnik. 

Članak 7.

Javni natječaj o prikupljanju ponuda radi
prodaje nekretnine, kojim se propisuju svi bitni
elementi i uvjeti kupoprodaje, objavljuje se u
jednom od lokalnih listova i na web stranici Grada
Koprivnice www.koprivnica.hr.

Rok za dostavu ponuda započinje teći od
dana objave javnog natječaja u lokalnom tisku, a
ako se natječaj objavljuje u više tiskovina
(dnevnih, tjednih i sl.) u samom tekstu natječaja
utvrditi će se datum od kojeg teče rok za dostavu
ponuda. 

Članak 8.

Tekst javnog natječaja naročito  sadrži:
- predmet prodaje sa zemljišnoknjižnim

podacima,
- početnu cijenu nekretnine, 
- tko ima pravo sudjelovati u javnom

natječaju,
- rok za podnošenje ponuda koji ne može biti

kraći od 8 dana od dana objave javnog natječaja,
- odredbu o vremenu i mjestu  otvaranja

pristiglih ponuda, 
- mogućnost provođenja javnog natječaja u

krugovima,
- odredbu da se pisane ponude predaju u
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zatvorenoj omotnici s naznakom «ponuda za
natječaj – prodaja nekretnina u poslovnoj zoni –
ne otvaraj», 

- odredbu da se nepotpune ponude i ponude
podnesene izvan utvrđenog roka neće razmatrati,

- odredbu kome i na koju adresu se šalju
ponude preporučenom pošiljkom ili osobnom
dostavom,

- iznos jamčevine i oznaku računa na koji se
uplaćuje,

- odredbu da se uplaćena jamčevina
uračunava u ukupan iznos kupoprodajne cijene,

- odredbe o raskidu ugovora,
- odredbu da se ponuditeljima čije ponude

nisu prihvaćene kao najpovoljnije, jamčevina
vraća u roku 30 dana od dana izbora
najpovoljnijeg ponuditelja, bez prava na kamatu,

- odredbu tko se smatra najpovoljnijim
ponuditeljem,

- odredbu da prvi najpovoljniji ponuditelj koji
odustaje od ponude ili ne zaključi kupoprodajni
ugovor u propisanom roku, gubi pravo na povrat
jamčevine, 

- odredbu da će se u slučaju odustanka
prvog najpovoljnijeg ponuditelja, ili ako ne zaključi
kupoprodajni ugovor u propisanom roku,
najpovoljnijim ponuditeljem smatrati sljedeći
ponuditelj koji je ponudio najvišu cijenu, uz uvjet
da prihvati najviše ponuđenu cijenu prvog
ponuditelja,

- rok zaključenja ugovora,
- rok i način plaćanja kupoprodajne cijene,
- odredbu o upisu prava vlasništva, zabrane

raspolaganja ili  založnog prava,
- način i vrijeme stjecanja posjeda,
- odredbu da se nekretnina prodaje u stanju

viđeno-kupljeno,
- obvezu kupca da ukoliko zakasni s

plaćanjem plaća zakonske zatezne kamate od
dana dospijeća do dana plaćanja,

- mogućnost i vrijeme pregleda nekretnine,
- obavijest da je javni natječaj objavljen na

službenoj web stranici Grada,
 odredbu da se s ponuditeljem neće

sklopiti ugovor ako na dan zaključenja istoga ima
nepodmireni dug prema Gradu, 

- odredbu o pravu prodavatelja da odustane
od prodaje i poništi javni natječaj u svako doba
prije donošenja odluke o prodaji te pri tome ne
snosi nikakvu odgovornost prema natjecateljima
kao ni troškove sudjelovanja natjecatelja na
natječaju,

- popis dokumentacije koja se mora priložiti
uz ponudu.

Tekst javnog natječaja može sadržavati i
druge odredbe kao i posebne uvjete i podatke u
vezi s nekretninom koja je predmet javnog
natječaja.

Članak 9.

Ponuditelj u ponudi za kupnju nekretnine
obavezno navodi opis nekretnine koja je predmet
prodaje (zemljišnoknjižni podaci iz javnog
natječaja) te cijenu nekretnine koja mora biti veća
od početne cijene utvrđene javnim natječajem.

Uz navedeno u članku 8. ove Odluke, u
javnom natječaju će se od ponuditelja zatražiti da
dostavi i:

- dokumentaciju koja sadrži osnovne
podatke o ponuditelju i to izvadak iz sudskog
registra odnosno izvadak z obrtnog registra,   

- izvornik ili ovjerenu presliku o solventnosti
ponuditelja,

- dokaz o uplaćenoj jamčevini.

Članak 10.

Povjerenstvo iz članka 6. ove Odluke obavlja
slijedeće poslove: otvara i pregledava pristigle
ponude,  utvrđuje najpovoljnijeg ponuditelja i
sastavlja zapisnik o radu.

Ponuditelji imaju pravo prisustvovati
otvaranju ponuda osobno ili putem
opunomoćenika koji su dužni predati
Povjerenstvu valjanu punomoć.

Povjerenstvo otvara ponude prema
redoslijedu zaprimanja.

Nepravovremene i nepotpune ponude neće
se razmatrati te će se navedeno unijeti u zapisnik.

Zapisnik o otvaranju i pregledu ponuda
potpisuju članovi Povjerenstva. Ukoliko netko od
njih odbije potpisati zapisnik, o istom će se u
zapisniku sastaviti bilješka.

Postupak javnog natječaja smatrat će se
pravilno proveden ako u njegovom provođenju
sudjeluju najmanje dva člana Povjerenstva  koja
su potpisala zapisnik.

Članak 11.

Povjerenstvo razmatra valjane ponude
usporedbom ponuđenih cijena te utvrđuje koji je
ponuditelj najpovoljniji.

Javni natječaj smatra se valjanim ako je
pravovremeno podnesena barem jedna ponuda
koja ispunjava sve uvjete javnog natječaja. 

Ako dvoje ili više ponuditelja ponudi istu
cijenu, najpovoljnijom ponudom smatrat će se
ona koja je prva zaprimljena. 

Članak 12.

Osobe koje namjeravaju sudjelovati u
javnom natječaju za kupnju dužne su uplatiti
jamčevinu u iznosu od  10.000,00 kuna.

Nakon donošenja Odluke o odabiru
najpovoljnijeg ponuditelja jamčevina će se
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odabranom ponuditelju uračunati u kupoprodajnu
cijenu, a ostalim ponuditeljima jamčevina će se
vratiti u roku 30 dana od dana donošenja Odluke
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja.

Prilikom vraćanja jamčevine iz stavka 2.
ovog članka, ponuditelj kojem se vraća jamčevina
nema pravo na kamatu za razdoblje od njezine
uplate do isplate. 

Članak 13.

Najpovoljnijim ponuditeljem smatra se
ponuditelj koji ponudi najvišu cijenu uz uvjet da
ispunjava sve druge uvjete iz javnog natječaja. 

U slučaju odustanka prvog najpovoljnijeg
ponuditelja, ili ako ne zaključi kupoprodajni
ugovor u roku iz stavka 4. članka 14. ove Odluke,
najpovoljnijim ponuditeljem smatra se slijedeći
ponuditelj koji je ponudio najvišu cijenu, uz uvjet
da prihvati najvišu ponuđenu cijenu prvog
ponuditelja. 

Najpovoljniji prvi ponuditelj koji je odustao od
ponude, gubi pravo na povrat jamčevine.  

Članak 14.  

Gradonačelnik donosi  Odluku o odabiru
najpovoljnijeg ponuditelja odnosno prodaji
nekretnine, čija je tržišna vrijednost, odnosno
vrijednost postignuta putem javnog natječaja
manja od 0,5% iznosa prihoda bez primitaka
ostvarenih u prethodnoj godini. 

Gradsko vijeće donosi Odluku o odabiru
najpovoljnijeg ponuditelja odnosno prodaji
nekretnine, čija je tržišna vrijednost, odnosno
vrijednost postignuta putem javnog natječaja
veća od 0,5% iznosa prihoda bez primitaka
ostvarenih u prethodnoj godini. 

Gradonačelnik sklapa u ime Grada ugovor s
najpovoljnijim ponuditeljem.

Najpovoljniji ponuditelj dužan je ugovor
zaključiti u roku 60 dana od dana donošenja
odluke o odabiru najboljeg ponuditelja. 

Članak 15.

Kupoprodajna cijena isplaćuje se prema
interesu kupca i to:

1. u roku 30 dana po potpisu kupoprodajnog
ugovora ili u roku od 90 dana  po potpisu
kupoprodajnog ugovora, ako se cijena isplaćuje
kreditom banke,

2. do 16 tromjesečnih obroka kada se
kupoprodajna cijena i obroci obračunavaju u
EUR-ima po srednjem tečaju NBH.

U slučaju da kupac kupoprodajnu cijenu
isplaćuje u skladu s točkom 1. stavka 1. ovog
članka kupoprodajna cijena se umanjuje za 15 %.

Članak 16.  

Ako kupac zakasni s plaćanjem
kupoprodajne cijene u rokovima navedenom u
članku 15. ove Odluke dužan je platiti zakonsku
zateznu kamatu od dana dospijeća do dana
plaćanja.

Članak 17.

Gradonačelnik može donijeti odluku o
poništenju javnog natječaja u svako doba.

Iznimno, nakon provedenog postupka
otvaranja ponuda, a prije donošenja Odluke o
prodaji, gradonačelnik može odustati od prodaje i
poništiti javni natječaj.

U slučajevima iz stavka 1. i stavka 2. ovog
članka Grad ne snosi nikakvu odgovornost prema
natjecateljima kao ni troškove sudjelovanja
natjecatelja na natječaju. 

Odluka o poništenju javnog natječaja
objavljuje se na isti način kao javni natječaj za
prodaju nekretnine.

Ponuditeljima će se jamčevina vratiti u roku
30 dana od dana donošenja odluke o poništenju
javnog natječaja.

Prilikom vraćanja jamčevine iz stavka 5.
ovog članka, ponuditelj kojem se vraća jamčevina
nema pravo na kamatu za razdoblje od njezine
uplate do isplate. 

Članak 18.

Kupoprodajni ugovor se može raskinuti ako:
- kupac dulje od 90 dana kasni s plaćanjem

kupoprodajne cijene ugovorene sukladno članku
15. Ove Odluke,

- u roku dvije godine od dana zaključenja
kupoprodajnog ugovora ne ishodi građevinsku
dozvolu za gradnju poslovne građevine,

Kupoprodajni ugovor se obavezno raskida
ako:

- kupac dulje od  6 mjeseci kasni s
plaćanjem kupoprodajne cijene ugovorene
sukladno članku 15. Ove Odluke,

- u roku tri godine od dana zaključenja
kupoprodajnog ugovora ne ishodi građevinsku
dozvolu za gradnjom poslovne građevine,

U slučaju raskida kupoprodajnog ugovora
po bilo kojoj osnovi iz stavak 1. i  2.  ove Odluke
kupac gubi pravo na povrat uplaćene jamčevinu
a  Grad kupcu vrača cjelokupno uplaćena
sredstva s tim da kupac nama pravo na kamatu.
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III. KUPNJA NEKRETNINA U 
POSLOVNIM ZONAMA  

Članak 19.

Nekretnine se mogu stjecati kupnjom samo
u opsegu potrebnom za proširenje postojećih
poduzetničkih zona.

Kupoprodajna cijena utvrđuje se
procjembenim elaboratom izrađenog od strane
ovlaštenog procjenitelja.

Odluku o kupnji donosi nadležno tijelo iz
članka 14. ove Odluke ovisno o vrijednosti
nekretnine koja se namjerava kupiti.

Nadležno tijelo ne može donijeti odluku o
kupnji nekretnine po cijeni većoj od tržišne cijene
utvrđene procjembenim elaboratom. 

Iznimno, Gradsko vijeće može donijeti
odluku o kupnji nekretnine i po cijeni većoj od
tržišne cijene, kad se ocijeni da je to u interesu i u
cilju općeg, gospodarskog i socijalnog napretka
građana Grada Koprivnice. 

Članak 20.

Ugovor o kupnji nekretnina u ime Grada
potpisuje gradonačelnik.

Članak 21.

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od
dana njene objave u «Glasniku Grada
Koprivnice». 

GRADSKO VIJEĆE
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 944-01/16-01/0114
URBROJ: 2137/01-05-05/1-16-1
Koprivnica, 14. rujna 2016.

PREDSJEDNIK: 
Zoran Gošek, dipl. ing., v.r.

2230.

Na temelju članka 6. stavka 1. i članka 117.
Zakona o socijalnoj skrbi («Narodne novine» broj
157/13, 152/14 i 99/15) i članka 40. Statuta Grada
Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj
4/09, 1/12, 1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst),
Gradsko vijeće Grada Koprivnice na 28. sjednici
održanoj 14. rujna 2016. godine, donijelo je

O D L U K U
o dopuni Odluke o socijalnoj skrbi

Grada Koprivnice

Članak 1.

U Odluci o socijalnoj skrbi Grada Koprivnice
(«Glasnik Grada Koprivnice» broj 4/12,  3/13,
3/14, 5/15 i 1/16 – pročišćeni tekst) u članku 2.
dodaje se novi stavak 2. koji glasi:

«Iznimno od stavka 1. ovog članka, pravo na
pomoć za podmirenje troškova predškolskog
odgoja i obrazovanja mogu ostvariti djeca pod
sljedećim uvjetima:

a) čiji jedan od roditelja s kojima žive u
zajedničkom kućanstvu ima prijavljen boravak na
području Grada Koprivnice, a kao porezni
obveznik ima utvrđenu mjesnu određenost prema
uobičajenom boravku, odnosno Grad Koprivnicu, 

b) čiji jedan od roditelja s kojima dijete živi u
zajedničkom kućanstvu ima status stranca ili
osobe bez državljanstva s privremenim boravkom
na području Grada Koprivnice.».

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od
dana objave u «Glasniku Grada Koprivnice».

GRADSKO VIJEĆE
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 551-01/16-01/0001
URBROJ: 2137/01-04/2-16-2
Koprivnica, 14. rujna 2016.

PREDSJEDNIK:
Zoran Gošek, dipl. ing., v.r.
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2231.

Na temelju članka 20. stavka 2. Zakona o
predškolskom odgoju i obrazovanju («Narodne
novine» broj 10/97, 107/07 i 94/13.) i članka 40.
Statuta Grada Koprivnice («Glasnik Grada
Koprivnice» broj 4/09, 1/12, 1/13 i 3/13 –
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada
Koprivnice na 28. sjednici održanoj 14. rujna
2016. donijelo je

P R A V I L N I K 
o izmjenama i dopunama Pravilnika o

uvjetima i načinu ostvarivanja
prednosti pri upisu djece u Dječji vrtić

«Tratinčica» Koprivnica

Članak 1.

U Pravilniku o uvjetima i načinu ostvarivanja
prednosti pri upisu djece u Dječji vrtić
«Tratinčica» Koprivnica («Glasnik Grada
Koprivnice» broj 1/13. i 1/14.), u članku 2., iza
stavka 1., dodaje se novi  stavak 2. koji glasi:

«Odredbe koje se odnose na upis djece čija
oba roditelja imaju prebivalište na području Grada
Koprivnice, na odgovarajući način se primjenjuju i
na upis djece čiji jedan od roditelja s kojima žive
u zajedničkom kućanstvu ima prijavljen boravak
na području Grada Koprivnice, a kao porezni
obveznik ima utvrđenu mjesnu određenost prema
uobičajenom boravku, odnosno Grad
Koprivnicu.». 

Članak 2.

U članku 4., u alineji 15.,  iza riječi
«studenta» točka se zamjenjuje se zarezom te se
dodaje nova alineja 16. koja glasi:

«- dokaz o boravku i obrazac PK nadležne
službe za utvrđivanje poreza na dohodak, za
roditelja koji na području Grada Koprivnice ima
prijavljen boravak.».

Članak 3.

U članku 6., točka 1., mijenja se i glasi: 
«1. Djeca čija oba roditelja s kojima žive u

zajedničkom kućanstvu imaju prebivalište na
području Grada Koprivnice, odnosno, čiji jedan od
roditelja s kojima žive u zajedničkom kućanstvu
ima prijavljen boravak na području Grada
Koprivnice, a kao porezni obveznik ima utvrđenu
mjesnu određenost prema uobičajenom boravku,
odnosno Grad Koprivnicu.»

Članak 4.

U članku 7.,  stavku 1.,  točka 1. mijenja se i

glasi:

Kriteriji
1. Djeca roditelja iz članka 6. točke 1. ovog
Pravilnika

Mjerila bodovanja
Svaki roditelj iz članka 6. točke 1.  ovog Pravilnika
ostvaruje 20 bodova, a roditelj koji živi sam s
djecom, ostvaruje 40 bodova

Dokumentacija koja 
dokazuje status
Preslike osobnih iskaznica ili uvjerenja o
prebivalištu, odnosno uvjerenja o boravištu
roditelja i obrazac PK nadležne službe za
utvrđivanje poreza na dohodak

Članak 5.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana
od dana objave u «Glasniku Grada Koprivnice».

GRADSKO VIJEĆE
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 601-01/14-01/0017
URBROJ: 2137/01-04/2-16-9
Koprivnica, 14. rujna 2016.

PREDSJEDNIK:
Zoran Gošek, dipl. ing., v.r.

2232.

Na temelju članka 37. stavka 1., Zakona o
dadiljama («Narodne novine» broj 37/13) i članka
40. u svezi članka 15. Statuta Grada Koprivnice
(«Glasnik Grada Koprivnice» broj 4/09, 1/12.,
1/13. i 3/13 – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće
Grada Koprivnice na 28. sjednici održanoj 14.
rujna 2016. godine, donijelo je 

O D L U K U
o izmjeni i dopunama Odluke o

utvrđivanju mjerila za sufinanciranje
djelatnosti dadilja na području 

Grada Koprivnice

Članak 1.

U Odluci o utvrđivanju mjerila za
sufinanciranje djelatnosti dadilja na području
Grada Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice»
broj 2/15), članku 3., stavak 2., mijenja se i glasi:

«Iznimno od odredbe stavka 1. ovog članka,
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Grad Koprivnica sufinancira djelatnost dadilja na
području Grada Koprivnice, i to kako slijedi:

a) za djecu s prijavljenim boravkom na
području Grada Koprivnice, smještenu u
udomiteljskim obiteljima na području Grada
Koprivnice kod udomitelja koji imaju prebivalište
na području Grada Koprivnice,

b) za djecu čiji jedan od roditelja s kojima
žive u zajedničkom kućanstvu ima prijavljen
boravak na području Grada Koprivnice, a kao
porezni obveznik ima utvrđenu mjesnu
određenost prema uobičajenom boravku.»

Članak 2.

U članku 4., u točki 7., iza riječi «roditelji»,
točka se zamjenjuje zarezom te se dodaje  nova
točka 8. koja glasi:

«8. Dokaze o boravku i obrazac PK
nadležne službe za utvrđivanje porezna na
dohodak, za roditelja koji na području Grada
Koprivnice ima prijavljen boravak.».

Članak 3.

U članku 5., iza stavka 2., dodaje se novi
stavak 3. koji glasi:

«Međusobna prava i obveze Dadilje i Grada
Koprivnice reguliraju se Ugovorom o izravnom
sufinanciranju Obrta za čuvanje djece. Ugovor se
sklapa do kraja tekuće godine za slijedeću
kalendarsku godinu, a po donošenju Proračuna
Grada Koprivnice.»

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od
dana objave u «Glasniku Grada Koprivnice».

GRADSKO VIJEĆE
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 601-01/15-01/0013
URBROJ: 2137/01-04/5-16-2
Koprivnica, 14. rujna 2016.

PREDSJEDNIK:
Zoran Gošek, dipl. ing., v.r.

2233.

Na temelju članka 23.a, 48. i 49. Zakona o
predškolskom odgoju i obrazovanju  («Narodne
novine» broj 10/97., 107/07. i 94/13.), i članka 40.
u vezi članka 15. Statuta Grada Koprivnice
(«Glasnik Grada Koprivnice» broj 4/09., 1/12.,
1/13. i 3/13 – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće
Grada Koprivnice na 28. sjednici održanoj 14.
rujna 2016. godine, donijelo je 

O D L U K U
o izmjeni i dopunama Odluke o

utvrđivanju mjerila za sufinanciranje
djelatnosti ustanova predškolskog

odgoja na području Grada Koprivnice

Članak 1.

U Odluci o utvrđivanju mjerila za
sufinanciranje djelatnosti ustanova predškolskog
odgoja na području Grada Koprivnice («Glasnik
Grada Koprivnice» broj 2/15.), u članku 4., stavak
2. mijenja se i glasi:

«Iznimno od stavka 1. ovog članka, Grad
Koprivnica osigurava sredstva za podmirivanje
dijela troškova ekonomske cijene, i to kako slijedi:

a) za djecu s prijavljenim boravkom na
području Grada Koprivnice, smještenu u
udomiteljskim obiteljima na području Grada
Koprivnice kod udomitelja koji imaju prebivalište
na području Grada Koprivnice,

b) za djecu čiji jedan od roditelja s kojima
žive u zajedničkom kućanstvu ima prijavljen
boravak na području Grada Koprivnice, a kao
porezni obveznik ima utvrđenu mjesnu
određenost prema uobičajenom boravku,
odnosno Grad Koprivnicu.».

Članak 2.

U članku 7., stavku 1., točki 5.,  iza riječi
«smještena», točka se zamjenjuje zarezom te se
dodaje nova točka 6. koja glasi:

«6. Dokaze o boravku i obrazac PK
nadležne službe za utvrđivanje poreza na
dohodak, za roditelja koji na području Grada
Koprivnice ima prijavljen boravak.».

Iza stavka 2. dodaje se novi stavak 3. koji
glasi:

«Grad Koprivnica i Dječji vrtići iz članka 2.
stavka 1. točaka 2., 3. i 5. sklopiti će Ugovor o
izravnom sufinanciranju Dječjeg vrtića kojim će se
regulirati međusobna prava i obveze. Ugovor o
izravnom sufinanciranju Dječjeg vrtića sklapa se
do kraja tekuće godine za slijedeću kalendarsku
godinu, a po donošenju Proračuna Grada
Koprivnice.».

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 4 • 20. rujna 2016.

Stranica 214



Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od
dana objave u «Glasniku Grada Koprivnice».

GRADSKO VIJEĆE
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 601-01/15-01/0012
URBROJ: 2137/01-04/5-16-2
Koprivnica,14. rujna 2016.

PREDSJEDNIK:
Zoran Gošek, dipl. ing., v.r.

2234.

Na temelju članka 59. Stavka 1. Zakona o
rodiljnim i roditeljskim potporama («Narodne
novine» broj 85/08, 110/08, 34/11, 54/13 i 152/14
) i članka 40. Statuta Grada Koprivnice («Glasnik
Grada Koprivnice» broj 4/09, 1/12, 1/13 i 3/13 –
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada
Koprivnice na 28. sjednici održanoj 14. rujna
2016. godine, donijelo je

P R A V I L N I K 
o izmjeni i dopunama Pravilnika o

ostvarivanju prava na pomoć 
Grada Koprivnice za opremu

novorođenog djeteta

Članak 1.

U Pravilniku o ostvarivanju prava na pomoć
Grada Koprivnice za opremu novorođenog
djeteta («Glasnik Grada Koprivnice» broj 2/10.), u
članku 2., stavku 1., brojka i riječ»1.000,00 kuna»
zamjenjuje se brojkom i riječju «1.500,00 kuna».   

Članak 2.

U članku 3., iza stavka 1., dodaje se novi
stavak 2. koji glasi:

«Iznimno, pravo na pomoć iz članka 2. ovog
Pravilnika mogu ostvariti i roditelji novorođenog
djeteta, i to kako slijedi:

a) od kojih jedan od roditelja s kojima dijete
živi u zajedničkom kućanstvu ima prijavljen
boravak na području Grada Koprivnice, a kao
porezni obveznik ima utvrđenu mjesnu
određenost prema uobičajenom boravku,
odnosno Grad Koprivnicu,

b) od kojih jedan od roditelja s kojima dijete
živi u zajedničkom kućanstvu ima status stranca
ili osobe bez državljanstva s privremenim ili
stalnim boravkom na području Grada

Koprivnice.».

Članak 3.

U članku 4., stavku 1,. u alineji 5., iza riječi
«pomoći», točka se zamjenjuje zarezom te se
dodaje nova alineja 6. koja glasi:

«- dokaz o boravku i obrazac PK nadležne
službe za utvrđivanje poreza na dohodak, za
roditelja koji na području Grada Koprivnice ima
prijavljen boravak.».

Članak 4.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana
od dana objave u «Glasniku Grada Koprivnice»,
osim odredbe  članka 1. ovog Pravilnika koja
stupa na snagu 01. 01. 2017. godine.

GRADSKO VIJEĆE
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 421-01/16-01/0001
URBROJ: 2137/01-04/7-16-2
Koprivnica,14. rujna 2016.

PREDSJEDNIK:
Zoran Gošek, dipl. ing., v.r.

2235.

Na temelju članka 35.,  stavka 1., alineje 4. ,
a u svezi sa člankom 20. Zakona o predškolskom
odgoju i obrazovanju («Narodne novine» broj
10/97, 107/07 i 94/13) i članka 40. Statuta Grada
Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj
4/09, 1/12, 1/13 i 3/13 - pročišćeni tekst), Gradsko
vijeće Grada Koprivnice na 28. sjednici održanoj
14. rujna 2016. godine, donijelo je 

Z A K LJ U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti  na
prijedlog Pravilnika o izmjeni i dopuni
Pravilnika o upisu u programe Dječjeg

vrtića «Tratinčica» Koprivnica te
pravima i obvezama korisnika usluga

I.

Daje se prethodna suglasnost na prijedlog
Pravilnika o izmjeni i dopuni Pravilnika o upisu u
programe Dječjeg vrtića «Tratinčica» Koprivnica
te pravima i obvezama korisnika usluga, od 24.
kolovoza 2016. godine.
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II.

Ovaj Zaključak objavit će se u «Glasniku
Grada Koprivnice».

GRADSKO VIJEĆE
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 601-01/14-01/0017
URBROJ: 2137/01-04/2-16-8
Koprivnica, 14. rujna 2016.

PREDSJEDNIK: 
Zoran Gošek, dipl. ing., v.r.

2236.

Na temelju članka 40. Statuta Grada
Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj
4/09., 1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst)
Gradsko vijeće Grada Koprivnice na 28. sjednici
održanoj 14. 9. 2016. godine, donijelo je

Z A K LJ U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o radu

gradonačelnice/zamjenika koji obnaša
dužnost gradonačelnika 

Grada Koprivnice za razdoblje od
01. 01. 2016. do 30. 06. 2016. godine

I.

Prihvaća se Izvješće o radu
gradonačelnice/zamjenika koji obnaša dužnost
gradonačelnika Grada Koprivnice za razdoblje od
01.01.2016. do 30.06.2016. godine, a koje se
nalazi u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u «Glasniku
Grada Koprivnice».

GRADSKO VIJEĆE
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 021-01/16-01/0009
URBROJ: 2137/01-08/01/4-16-2
Koprivnica, 14. rujna 2016.

PREDSJEDNIK:
Zoran Gošek, dipl. ing., v.r.

2237.

Na temelju članka 10. Zakona o poljoprivredi
(«Narodne novine» broj 30/15), članka 16.
Pravilnika o provedbi mjere 07 «Temeljne usluge
i obnova sela u ruralnim područjima» iz Programa
ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje
2014 – 2020 («Narodne novine» broj 71/16) i
članka 40. Statuta Grada Koprivnice («Glasnik
Grada Koprivnice» broj 4/09, 1/12, 1/13 i 3/13 –
pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada
Koprivnice na 28. održanoj 14. rujna 2016.
godine, donijelo je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti za provedbu
ulaganja u Projekt rekonstrukcije
spojne prometnice između naselja

Starigrad i naselja Reka nerazvrstana
cesta oznake NC017

I.

Odlukom o davanju suglasnosti za provedbu
ulaganja na području grada Koprivnice (u
daljnjem tekstu: Odluka) daje se suglasnost
Gradu Koprivnici za provedbu ulaganja u Projekt
rekonstrukcije spojne prometnice između naselja
Starigrad i naselja Reka nerazvrstana cesta
oznake NC017 na području Grada Koprivnice (u
daljnjem tekstu: Projekt). 

Suglasnost iz stavka 1. ove točke daje se
temeljem dokumenta Osnovne informacije o
projektu, a koji je prilog ove Odluke i njen sastavni
dio.

U dokumentu Osnovne informacije o
projektu navedene su sljedeće stavke: naziv
projekta/operacije za koju se izdaje odluka o
suglasnosti, naziv korisnika, kratki opis projekta,
društvena opravdanost projekta/operacije
uključujući opis krajnjih korisnika
projekta/operacije, financijski kapacitet korisnika
uključujući prikaz izvora sredstava i analizu
troškova za provedbu projekta, ljudski kapacitet
korisnika za provedbu projekta/operacije, način
održavanja i upravljanja projektom/operacijom,
usklađenost projekta/operacije sa strateškim
razvojnim programom Grada Koprivnice,
usklađenost projekta/operacije s prostornim
planom Grada Koprivnice. 

II. 

Suglasnost dana ovom Odlukom izdaje se u
svrhu prijave ulaganja navedenog u stavku 1.
točke I. ove Odluke na natječaj za Mjere 07
«Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim
područjima» iz Programa ruralnog razvoja za
razdoblje 2014 – 2020, za Podmjeru 7.2. –
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Ulaganje u izradu, poboljšanje ili proširenje svih
vrsta male infrastrukture, uključujući ulaganja u
obnovljive izvore energije i uštedu energije, i to za
Tip operacije 7.2.2. Ulaganja u građenje
nerazvrstanih cesta.  

III.

Projekt iz točke I. ove Odluke planira se
prijaviti na natječaj Mjere 07 «Temeljne usluge i
obnova sela u ruralnim područjima» iz Programa
ruralnog razvoja za razdoblje 2014 – 2020, za
Podmjeru 7.2. – Ulaganje u izradu, poboljšanje ili
proširenje svih vrsta male infrastrukture,
uključujući ulaganja u obnovljive izvore energije i
uštedu energije, i to za Tip operacije 7.2.2.
Ulaganja u građenje nerazvrstanih cesta.  

Spojna prometnica između naselja Starigrad
i naselja Reka obuhvaćena Projektom vodi se
pod oznakom NC017 u Jedinstvenoj bazi
podataka nerazvrstanih cesta na području Grada
Koprivnice, a koja je sastavni dio Odluke o
nerazvrstanim cestama na području Grada
Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj
3/12, 2/14 i 2/16). 

IV. 

Ova Odluka objaviti će se u Glasniku Grada
Koprivnice.

GRADSKO VIJEĆE
GRADA KOPRIVNICE 

KLASA: 361-01/14-01/0044
URBROJ: 2137/01-06-01/1-16-68
Koprivnica, 14. rujna 2016.

PREDSJEDNIK:
Zoran Gošek, dipl. ing., v.r.

2238.

Na temelju članka 40. Statuta Grada
Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj
4/09., 1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst)
Gradsko vijeće Grada Koprivnice na 28. sjednici
održanoj 14. rujna  2016. godine donijelo je 

R J E Š E NJ E
o imenovanju člana 
Odbora za branitelje 

I.

IVAN VUGRINEC iz Koprivnice imenuje se

za člana Odbora za branitelje ispred 
«Kluba 61. Lad PZO» Koprivnica.

II.

Ovo Rješenje objavit će se u «Glasniku
Grada Koprivnice».

GRADSKO VIJEĆE
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 080-01/16-01/0007
URBROJ: 2137/01-03-01/5-16-2
Koprivnica,  14. rujna 2016. 

PREDSJEDNIK
Zoran Gošek, dipl. ing., v.r.

2239.

Na temelju članaka 35. točke 5. Zakona o
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi
(«Narodne novine» broj 33/01, 60/01-
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07.,
125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13. –
pročišćeni tekst), članka 4. stavka 1. točke 1. i
članka 7. Zakona o komunalnom gospodarstvu
(«Narodne novine» broj 36/95., 70/97., 128/99.,
57/00., 129/00., 59/01., 26/03. – pročišćeni tekst,
82/04., 178/04., 38/09., 79/09., 153/09., 49/11.,
84/11., 90/11., 144/12., 94/13., 153/13. i 147/14.)
i članka 40. Statuta Grada Koprivnice («Glasnik
Grada Koprivnice» broj 4/09., 1/12., 1/13. i 3/13.
– pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada
Koprivnice na 28. sjednici održanoj dana 14. rujna
2016. godine donijelo je

ODLUKU
o izmjeni Odluke o osnivanju

trgovačkog društva «Komunalac» d.o.o.
gradsko komunalno poduzeće

Koprivnica  

Članak 1.

U Odluci o osnivanju trgovačkog društva
«Komunalac» d.o.o. gradsko komunalno
poduzeće Koprivnica («Glasnik Grada
Koprivnice» broj 3/97., 3/01., 7/06., 5/09., 2/14. i
2/15.) u članku 3. točka 3. mijenja se i glasi:

«3. PREDMET POSLOVANJA:

* Opskrba plinom 
* Održavanje čistoće 
* Gospodarenje otpadom 
* Sakupljanje otpada 
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* Sakupljanje komunalnog otpada  
* Interventno sakupljanje otpada
* Skupljanje otpada za potrebe drugih
* Sakupljanje otpada u reciklažnom 

dvorištu 
* Prijevoz otpada 
* Obrada otpada 
* Oporaba otpada i/ili zbrinjavanje i druge 

obrade otpada 
* Skladištenje vlastitog proizvodnog otpada 
* Odlaganje otpada 
* Recikliranje otpada 
* Gospodarenje posebnim kategorijama 

otpada (sakupljanje, prijevoz, oporaba i/ili 
zbrinjavanje i druge obrade otpada, 
odlaganje, skladištenje) 

* Odvojeno sakupljanje otpada
* Posredovanje u gospodarenju otpadom 
* Gospodarenje opasnim otpadom 
* Prijevoz opasnog otpada 
* Obrada i zbrinjavanje opasnog otpada 
* Trgovanje otpadom 
* Uvoz i izvoz neopasnog otpada 
* Izvoz opasnog otpada
* Ispitivanje i analiza otpada 
* Gradnja građevina za zbrinjavanje otpada 
* Istraživanje i razvoj sustava gospodarenja 

otpadom
* Održavanje seminara iz područja 

gospodarenja otpadom
* Usluge savjetovanja iz područja ekologije
* Održavanje javnih površina  
* Uslužne djelatnosti uređenja i održavanja 

krajolika 
* Ostale djelatnosti čišćenja 

* čišćenje ulica i uklanjanje snijega i leda 
* Tržnica na malo i sajmište 
* Djelatnost naplate parkirališta koja nisu dana 

koncesionaru
* Djelatnosti naplate parkirališta za kamione, 

autobuse i specijalna vozila
* Obavljanje djelatnosti održavanja i naplate 

parkirališta 
* Pogrebne i srodne djelatnosti
* Upravljanje grobljem
* Održavanje groblja i obavljanje pogrebnih 

poslova
* Obavljanje pogrebničke djelatnosti 
* Kupnja i prodaja robe
* Poslovi rukovanja robom, pakiranje, 

prepakiravanje, raspakiravanje, uzimanje 
uzoraka, vaganje

* Trgovina na malo cvijećem, sadnicama, 
sjemenjem, gnojivom, kućnim ljubimcima i 
hranom za kućne ljubimce u specijaliziranim 
prodavaonicama 

* Trgovina na veliko kemijskim proizvodima 
* trgovina na veliko gnojivima 

* Građenje, projektiranje i nadzor nad 

gradnjom 
* Izvođenje priključaka i unutarnjih instalacija 

za vodu, plin, kanalizaciju, grijanje, ventilaciju 
i hlađenje.

* Izradba elaborata stalnih geodetskih točaka 
za potrebe osnovnih geodetskih radova 

* Izradba elaborata katastarske izmjere i 
tehničke reambulacije  

* Izradba parcelacijskih i drugih geodetskih 
elaborata katastra zemljišta

* Izradba parcelacijskih i drugih geodetskih 
elaborata katastra nekretnina

* Izradba elaborata katastra vodovoda i 
tehničko vođenje katastra vodova  

* Izradba posebnih geodetskih podloga za 
prostorno planiranje i graditeljsko 
projektiranje

* Izradba geodetskog projekta
* Izradba elaborata o iskolčenju građevine 
* Kontrolna geodetska mjerenja pri izgradnji i 

održavanju građevina (praćenje mogućih 
pomaka)

* Izradba situacijskih nacrta za objekte za koji 
ne treba izraditi geodetski projekt

* Iskolčenje građevina
* Inženjering, projektni menadžment i tehničke 

djelatnosti 
* Stručni poslovi prostornog uređenja
* Projektiranje, građenje, uporaba i uklanjanje 

građevina 
* Nadzor nad gradnjom 
* Organizacija izgradnje kompletnih objekata, 

izvođački inženjering i savjetodavni 
inženjering

* Energetski pregledi zgrada i sustava i 
energetsko certificiranje

* Priprema izrade stručnih podloga za 
programe građenja i održavanja 
nerazvrstanih cesta 

* Obavljanje poslova građenja i rekonstrukcije 
nerazvrstanih cesta što u smislu Zakona o 
cestama obuhvaća: 
* pripremu, izradu i ustupanje izrade 

potrebnih studija te njihovu stručnu ocjenu
* pokretanje postupka procjene utjecaja 
zahvata na okoliš, odnosno pokretanja 
postupka ocjene o procjeni utjecaja zahvata 
na okoliš

* pokretanje postupka ocjene prihvatljivosti 
zahvata na ekološku mrežu

* ustupanje usluga projektiranja s istražnim 
radovima

* ustupanje usluga projektiranja opreme, 
pratećih objekata  i prometne signalizacije

* ishođenje lokacijskih dozvola, potvrda na 
glavni projekt, odnosno drugih akata na 
temelju kojih je dopušteno građenje i 
uporaba građevine po posebnom propisu

* ustupanje radova izmještanja komunalne i 
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druge infrastrukture 
* ustupanje geodetskih radova
* ustupanje radova građenja i rekonstrukcije
* ustupanje usluga stručnog nadzora 
građenja 

* organizacija tehničkog pregleda i 
primopredaja nerazvrstane ceste i objekata 
na korištenje i održavanje 

* investitorski nadzor nad provođenjem 
projekata

* Rješavanje imovinskopravnih odnosa 
potrebnih za građenje, rekonstrukciju i 
održavanje nerazvrstanih cesta 

* Obavljanje poslova održavanja nerazvrstanih 
cesta što u smislu Zakona o cestama 
obuhvaća: 
* planiranje održavanja i mjera zaštite 
nerazvrstanih cesta i prometa na njima

* redovito i izvanredno održavanje 
nerazvrstanih cesta 

* ustupanje radova redovitog i izvanrednog 
održavanja nerazvrstanih cesta

* stručni nadzor i kontrola kakvoće ugrađenih 
materijala i izvedenih radova održavanja 
nerazvrstanih cesta 

* ustupanje usluga stručnog nadzora i 
kontrole kakvoće ugrađenih materijala i 
izvedenih radova održavanja nerazvrstanih 
cesta

* osiguranje uklanjanja oštećenih i 
napuštenih vozila i drugih stvari s 
nerazvrstanih cesta

* ophodnja
* Ostali poslovi upravljanja nerazvrstanim 

cestama u skladu s Zakonom o cestama
* Djelatnosti iznajmljivanja i davanja u zakup 

nekretnina vezanih za nerazvrstane ceste
* Promidžba (reklama i propaganda)
* Raznovrsne poslovne djelatnosti i to: 

fotografske djelatnosti, djelatnost 
fotokopiranja, djelatnost pakiranja i tajničke i 
prevoditeljske djelatnosti

* Izdavačka i tiskarska djelatnost te 
umnožavanje snimljenih zapisa

* Upravljanje i održavanje sportskih građevina 
bazena

* Djelatnost upravljanja, održavanja i izgradnje 
sportskih i drugih građevina

* Opremanje sportskih i drugih objekata sa 
opremom i namještajem 

* Iznajmljivanje i davanje u zakup opreme za 
rekreaciju i šport 

* Pripremanje hrane i pružanje usluga 
prehrane 

* Pripremanje i usluživanje pića i napitaka 
* Pružanje usluga smještaja 
* Pripremanje hrane za potrošnju na drugom 

mjestu (u prijevoznim sredstvima, 
priredbama i sl.) i opskrba tom hranom 

(catering)
* Kantine (menze) i opskrbljivanje 

pripremljenom hranom (catering)
* Obavljanje ugostiteljskih usluga u pokretnom 

objektu i pod šatorom 
* Djelatnost kozmetičkih salona
* Frizerski saloni i saloni za uljepšavanje
* Masaža lica, manikiranje, pedikiranje i 

šminkanje
* Djelatnosti za njegu i održavanje tijela kao 

što su: turske kupelji, saune, solariji, saloni 
za mršavljenje, saloni za masažu te saloni za 
održavanje tjelesne kondicije fitnes centri 

* Obavljanje športskih djelatnosti: športska 
priprema, športska rekreacija, športska 
poduka u plivanju

* Odmarališta i slični objekti za kraći odmor 
* Kampovi i prostori za kampiranje
* Održavanje i popravak motornih vozila 
* Popravak strojeva 
* Popravak proizvoda od metala 
* Obavljanje trgovačkog posredovanja na 

domaćem i inozemnom tržištu 
* Zastupanje stranih tvrtki 
* Poslovne usluge u vezi s poslovanjem i 

upravljanjem 
* Savjetovanje u vezi s poslovanjem i 

upravljanjem
* Istraživanje tržišta i ispitivanje javnog mijenja 
* Istraživačke i razvojne usluge 
* Usluge čišćenja zgrada i poslovnih objekata 
* Organiziranje sportskih, zabavnih i 

manifestacija tehničke kulture i prodaja 
ulaznica

* Računovodstvo i knjigovodstvo 
* Računalne i srodne djelatnosti
* Stručni poslovi zaštite na radu 
* Kombinirane uredske administrativne 

uslužne djelatnosti
* Kontrola kvalitete poslovanja 
* Fizikalno-kemijsko i mikrobiološko ispitivanje 

pitke vode i otpadnih voda
* Proizvodnja, tehnološka obrada i distribucija 

prirodne izvorske vode 
* Obavljanje poslova investicija za izgradnju 

građevina oborinske odvodnje
* Održavanje javne rasvjete 
* Poslovanje nekretninama 
* Poslovanje vlastitim nekretninama 
* Iznajmljivanje vlastitih nekretnina 
* Posredovanje u poslovanju nekretninama 
* Poslovi upravljanja nekretninom i održavanje 

nekretnine 
* Posredovanje u prometu nekretninama 
* Stvaranje novih nekretnina i prodaja 

nekretnina
* Iznajmljivanje kopnenih prijevoznih sredstava 
* Iznajmljivanje strojeva i opreme
* Iznajmljivanje kopnenih prijevoznih 
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sredstava, strojeva za održavanje cesta i 
opreme, bez rukovatelja

* Iznajmljivanje kopnenih prijevoznih 
sredstava, strojeva za izgradnju ili rušenje s 
rukovateljem

* Cestovni prijevoz robe 
* Djelatnost javnog prijevoza putnika i tereta u 

domaćem i međunarodnom cestovnom 
prometu

* Korištenje opasnih kemikalija
* Proizvodnja namještaja  i ostala prerađivačka 

industrija 
* Proizvodnja i izrada ambalaže od drva, 

papira, plastike i slično 
* Otkup i prodaja poljoprivrednih proizvoda
* Proizvodnja komposta i plodnih supstrata 
* Uzgoj sadnog materijala i ukrasnog bilja 
* Stručni poslovi zaštite okoliša 
* Savjetovanje u području zaštite okoliša
* Djelatnost privremenog smještaja kućnih 

ljubimaca
* Djelatnost uzgoja kućnih ljubimaca 
* Djelatnost skloništa za životinje
* Djelatnost prijevoza životinja.».

Članak 2.

Zadužuje se Uprava trgovačkog društva
«Komunalac» d.o.o. da uskladi tekst Izjave o
osnivanju sa odredbama ove Odluke.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od
dana objave u «Glasniku Grada Koprivnice».

GRADSKO VIJEĆE
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 021-01/16-01/0010
URBROJ: 2137/01-03/1-16-3
Koprivnica, 14. rujna 2016.

PREDSJEDNIK:
Zoran Gošek, dipl. ing., v.r.

2240.

Na temelju članka 10. Zakona o poljoprivredi
(«Narodne novine» broj 30/15), članka 12.
Pravilnika o provedbi mjere 07 «Temeljne usluge
i obnova sela u ruralnim područjima» iz Programa
ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje
2014 – 2020 («Narodne novine» broj 71/16) i
članka 40. Statuta Grada Koprivnice («Glasnik
Grada Koprivnice» broj 4/09, 1/12, 1/13 i 3/13 –
pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada
Koprivnice na 28.  sjednici održanoj  14. rujna
2016. godine, donijelo je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti za provedbu

ulaganja u Projekt izgradnje
vodoopskrbne mreže spoja naselja

Reka i Starigrad i produženje mreže u
djelu naselja Reka

I.

Odlukom o davanju suglasnosti za provedbu
ulaganja na području grada Koprivnice (u
daljnjem tekstu: Odluka) daje se suglasnost
društvu KOPRIVNIČKE VODE d.o.o. za provedbu
ulaganja u Projekt izgradnje vodoopskrbne mreže
spoja naselja Reka i Starigrad i produženje mreže
u djela naselja Reka na području Grada
Koprivnice (u daljnjem tekstu: Projekt). 

Suglasnost iz stavka 1. ove točke daje se
temeljem dokumenta Osnovne informacije o
projektu, a koji je prilog ove Odluke i njen sastavni
dio.

U dokumentu Osnovne informacije o
projektu navedene su sljedeće stavke: naziv
projekta/operacije za koju se izdaje odluka o
suglasnosti, naziv korisnika, kratki opis projekta,
društvena opravdanost projekta/operacije
uključujući opis krajnjih korisnika
projekta/operacije, financijski kapacitet korisnika
uključujući prikaz izvora sredstava i analizu
troškova za provedbu projekta, ljudski kapacitet
korisnika za provedbu projekta/operacije, način
održavanja i upravljanja projektom/operacijom,
usklađenost projekta/operacije sa strateškim
razvojnim programom Grada Koprivnice,
usklađenost projekta/operacije s prostornim
planom Grada Koprivnice. 

II.

Suglasnost dana ovom Odlukom izdaje se u
svrhu prijave ulaganja navedenog u stavku 1.
točke I. ove Odluke na natječaj za Mjere 07
«Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim
područjima» iz Programa ruralnog razvoja za
razdoblje 2014 – 2020, za Podmjeru 7.2. –
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Ulaganje u izradu, poboljšanje ili proširenje svih
vrsta male infrastrukture, uključujući ulaganja u
obnovljive izvore energije i uštedu energije, i to za
Tip operacije 7.2.1. Ulaganja u građenje javnih
sustava za vodoopskrbu, odvodnju,
pročišćavanje otpadnih voda. 

III.

Projekt iz točke I. ove Odluke planira se
prijaviti na natječaj Mjere 07 «Temeljne usluge i
obnova sela u ruralnim područjima» iz Programa
ruralnog razvoja za razdoblje 2014 – 2020, za
Podmjeru 7.2. – Ulaganje u izradu, poboljšanje ili
proširenje svih vrsta male infrastrukture,
uključujući ulaganja u obnovljive izvore energije i
uštedu energije, i to za Tip operacije 7.2.1.
Ulaganja u građenje javnih sustava za
vodoopskrbu, odvodnju, pročišćavanje otpadnih
voda. 

IV.

Ova Odluka objaviti će se u Glasniku Grada
Koprivnice.

GRADSKO VIJEĆE
GRADA KOPRIVNICE  

KLASA: 021-01/16-01/0011
URBROJ: 2137/01-03/1-16-1
Koprivnica, 14. rujna 2016.

PREDSJEDNIK
Zoran Gošek, dipl. ing., v.r.
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333.

Na temelju  članka 391. Zakona o vlasništvu
i drugim stvarnim pravima («Narodne novine»
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01,
79/06, 141/06,  146/08., 38/09., 153/09., 143/12,
152/14 i 81/15 – pročišćeni tekst) i članka 55.
Statuta Grada Koprivnice («Glasnik Grada
Koprivnice» broj 4/09., 1/12., 1/13. i 3/13. –
pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost
gradonačelnika, dana, 12. kolovoza 2016. godine,
donio  je 

Z A K LJ U Č A K
o prijenosu vlasništva u javno dobro

k.č.br. 6135/11 u k.o. Koprivnica

I.

Prenosi se zemljište u vlasništvu Grada
Koprivnice, k.o. Koprivnica, k.č.br. 6135/11, Ulica
Miklinovec, površine 3 m2, zk. ul. 11703 u javno
dobro u općoj uporabi kao neotuđivo vlasništvo
Grada Koprivnice, Zrinski trg 1, OIB:
62112914641. 

II.

Temeljem članka 106. stavka 3. Zakona o
gradnji («Narodne novine» broj 153/13) zemljište
iz točke I. ovog Zaključka spojiti će se s k.č.br.
6124/1, put u Miklinovcu, površine 3887 m2, zk.
ul. 13833 u jedinstvenu katastarsku česticu, a sve
u svrhu rekonstrukcije prometnice, Odvojka Ulice
Miklinovec u Koprivnici (od Ulice M. Šimeka do
Ulice I. Sabolića) uključujući rekonstrukciju
raskrižja odvojka Ulice Miklinovec s Ulicom M.
Šimeka i Ulice M. Krleže.

III.

Ovaj Zaključak objavit će se u «Glasniku
Grada Koprivnice».

KLASA: 944-01/15-01/0069
URBROJ: 2137/01-06-01/5-16-9
Koprivnica, 12. kolovoza 2016. 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA DUŽNOST
GRADONAČELNIKA:

Mišel Jakšić, dipl. oec., v.r.

334.

Na temelju  članka 24., stavka 1.  Zakona o
sustavu civilne zaštite («Narodne novine» broj
82/15.), članka 6., stavka 7.  Pravilnika  o sastavu
stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje
načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera
civilne zaštite («Narodne novine» broj 37/16.) i
članka 55. Statuta Grada Koprivnice («Glasnik
Grada Koprivnice» broj 4/09., 1/12., 1/13. i 3/13.-
pročišćeni tekst),  zamjenik koji obnaša dužnost
gradonačelnika Grada Koprivnice dana 06. rujna
2016. godine, donio je  

O D L U K A
o osnivanju i imenovanju Stožera
civilne zaštite Grada Koprivnice

I.

Osniva se Stožer civilne zaštite Grada
Koprivnice (u daljnjem tekstu: «Stožer») kao
stručno, operativno i koordinativno tijelo za
provođenje mjera i aktivnosti civilne zaštite u
velikim nesrećama i katastrofama na području
Grada Koprivnice.

II.

U Stožer se imenuju na mandat do
imenovanja Stožera nakon lokalnih izbora 2017.
godine:

1. Darko Ledinski, pročelnik Upravnog
odjela za društvene djelatnosti i europske
poslove,  za načelnika,

2. Melita Samoborec, zamjenica
gradonačelnika, za zamjenicu načelnika,

3. Mišel Kiš, načelnik Policijske postaje
Koprivnica, za člana, 

4. Ivan Kramarić,  pročelnik Područnog
ureda za zaštitu i spašavanje Koprivnica, za
člana, 

5. Slavko Lakuš, zapovjednik Javne
vatrogasne postrojbe Grada Koprivnice, za člana, 

6. Adela Sočev, ravnateljica Gradskog
društva crvenog križa Koprivnica, za članicu, 

7. Mato Devčić, ravnatelj Opće bolnice Dr.
Tomislav Bardek Koprivnica, za člana, 

8. Ivan Golubić, predsjednik Vatrogasne
zajednice Grada Koprivnice, za člana, 

9. Josip Pobi, direktor tvrtke «Koprivničke
vode», d.o.o., za člana, 

10. Nedjeljko Potroško, direktor tvrtke
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«Koming», d.o.o.,  za člana, 
11. Dejan Bojovski, Hrvatska gorska služba

spašavanja, pročelnik Stanice Koprivnica, za
člana, 

12. Maja Hleb, predsjednica Uprave GKP
«Komunalac», d.o.o., za članicu, 

13. Ernest Forjan, potpredsjednik Gradskog
vijeća Grada Koprivnice, za člana, 

14. Zoran Gošek, predsjednik Gradskog
vijeća Grada Koprivnice, za člana,

15. Miljenko Flajs, vijećnik Gradskog vijeća
Grada Koprivnice, za člana,

16. Darko Tetec, vijećnik Gradskog vijeća
Grada Koprivnice, za člana.

III.

Stožer obavlja zadaće koje se odnose na
prikupljanje i obradu informacija ranog
upozoravanja o mogućnosti nastanka velike
nesreće i katastrofe, razvija plan djelovanja
sustava civilne zaštite na svom području, upravlja
reagiranjem sustava civilne zaštite, obavlja
poslove informiranja javnosti i predlaže
donošenje odluke o prestanku provođenja mjera i
aktivnosti u sustavu civilne zaštite. 

Stožer može od znanstvenih i drugih
institucija, zavoda, javnih poduzeća i ustanova
tražiti pružanje stručne pomoći i savjeta, radi
poduzimanja učinkovitih operativnih mjera za
zaštitu pripadnika operativnih snaga sustava
civilne zaštite, građana, materijalnih i kulturnih
dobara i okoliša.

IV.

Sjednice Stožera održavat će se prema
ukazanoj potrebi, a na članove Stožera
primjenjuje se Odluka Gradskog vijeća kojom su
regulirane naknade članova Gradskog vijeća.

V.

Administrativne i tehničke poslove za Stožer
obavljat će Upravni odjel za društvene djelatnosti
i europske poslove. 

VI.

Donošenjem ove Odluke prestaje važiti
Rješenje o osnivanju i imenovanju Stožera zaštite
i spašavanja Grada Koprivnice, KLASA: 021-
01/13-01/31, URBROJ: 2137/01-08/6-13-14, od
24. srpnja 2013. godine, KLASA: 080-01/14-
01/0015, URBROJ: 2137/01-04/3-14-2, od 25.
srpnja 2014. godine, KLASA: 080-01/14-01/0015,
URBROJ: 2137/01-04/3-14-2, od 25. srpnja 2014.
godine i KLASA: 080-01/14-01/0023, URBROJ:

2137/01-08-02/2-14-12, od 22. listopada 2014.
godine i Rješenje o osnivanju i imenovanju
Zapovjedništva civilne zaštite Grada Koprivnice,
KLASA: 021-01/13-01/31, URBROJ: 2137/01-
08/&-13-15, od 24. srpnja 2013. godine i KLASA:
080-01/14-01/0023, URBROJ: 2137/01-08-02/2-
14-13, od 22. listopada 2014. godine. 

VII.

Ova Odluka objavit će se u «Glasniku Grada
Koprivnice».

KLASA: 810-01/16-01/0007
URBROJ: 2137/01-03-01/2-16-19
Koprivnica, 6. rujna 2016. 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA
DUŽNOST GRADONAČELNIKA:

Mišel Jakšić, dipl. oec., v.r.

335.

Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o
pravu na pristup informacijama («Narodne
novine» broj 25/13. i 85/15.) i članka 55. Statuta
Grada Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice»
broj 4/09., 1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst),
zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika
Grada Koprivnice, 20. rujna 2016. godine, donio
je

O D L U K U
o određivanju službenice za

informiranje

I.

Ivana Ledinski Cvetković, viša stručna
suradnica za informiranje i odnose s javnošću u
Upravnom odjelu za društvene djelatnosti i
europske poslove, Odsjeku za europske poslove i
održivi razvoj,  određuje se za službenu osobu
mjerodavnu za rješavanje ostvarivanja prava na
pristup informacijama (dalje: službenica za
informiranje).

II.

Službenica za informiranje:
- obavlja poslove redovitog objavljivanja

informacija te rješava pojedinačne zahtjeve za
pristup informacijama i ponovnu uporabu
informacija,

- unapređuje način obrade, razvrstavanja,
čuvanja i objavljivanja informacija sadržanih u
službenim dokumentima koji se odnose na rad
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Grada Koprivnice,
- osigurava neophodnu pomoć

podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem
prava utvrđenih Zakonom o pravu na pristup
informacijama,

- vodi službeni upisnik o zahtjevima,
postupcima i odlukama o ostvarivanju prava na
pristup informacijama i ponovnu uporabu
informacija. 

III.

Korisnik prava na pristup informacijama i
ponovnu uporabu informacija, ostvaruje pravo
podnošenjem usmenog ili pismenog zahtjeva
Gradu Koprivnici.

Pisani zahtjev podnosi se na adresu: Zrinski
trg 1 te putem elektroničke pošte:
koprivnica@koprivnica.hr (ivana.ledinski.
cvetkovic@koprivnica.hr), dok se usmeni zahtjevi
podnose na broj 279-529 ili besplatni broj za
građane: 0800385048.

Na postupak povodom podnesenog
zahtjeva, službenica za informiranje na
odgovarajući način primjenjuje odredbe Zakona o
pravu na pristup informacijama.

IV.

Ova Odluka objaviti će se na web stranici
Grada Koprivnice www.koprivnica.hr i u
«Glasniku Grada Koprivnice».

V.

Danom donošenja ove Odluke, prestaje
važiti Odluka o određivanju službenika za
informiranje, KLASA: 118-01/14-01/0003,
URBROJ: 2137/01-03/1-14-1 od 14. 09. 2014.
godine.

KLASA: 118-01/16-01/0009
URBROJ: 2137/01-03-01/3-16-1
Koprivnica, 20. rujna 2016.

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA DUŽNOST
GRADONAČELNIKA:

Mišel Jakšić, dipl. oec., v.r.
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